48
Erőmérő
MKM sorozat
Erőmérő Newton skálával
Technikai adatok
Kapacitás Osztás Kampó- S L0 Lm Lp D
N N forma mm mm mm mm mm
1 0,01 80 225 305 - 12
3 0,02 100 225 325 300 12
6 0,05 100 325 325 300 12
10 0,1 100 325 325 300 12
25 0,2 100 325 325 300 12
50 0,5 140 370 510 440 32
100 1 140 370 510 440 32
200 2 140 370 510 440 32
500 5 90 370 460 370 32
Átalakító készlet nyomásméréshez 3 Newton / 300 Gramm
opcióként rendelhető
Szállítási tartalom
Rugós mérleg Newton osztássa (Modell 1N ... 500 N),
használati útmutató
Cikkszám Termék
K-MKM-1 Erőmérő 1 N
K-MKM-3 Erőmérő 3 N
K-MKM-6 Erőmérő 6 N
K-MKM-10 Erőmérő 10 N
K-MKM-25 Erőmérő 25 N
K-MKM-50 Erőmérő 50 N
K-MKM-100 Erőmérő 100 N
K-MKM-200 Erőmérő 200 N
K-MKM-500 Erőmérő 500 N
Tartozékok
K-MKM-DS-1 Átalakító készlet 1 (3N ... 25N)
K-MKM-DS-2 Átalakító készlet 2 (50 N ... 500 N)
Rugós mérleg laborokba, helyszíni erőméréshez, és oktatás-

K-ADP-MTS-500Adapter erőmérőhöz
K-PCE-SJJ05 Tartó PCE-SJJ05
K-PCE-SJJ11 Tartó PCE-SJJ11
K-PCE-SJJ13 Tartó PCE-SJJ13
08_eromerok_Layout 1  2010.03.15.  11:05  Page 51
52
Erőmérő
Technikai adatok
Modell Mérés- Cella Cella
tartomány Ø magasság
[N] [mm] [mm]
EF-AE-0,5 0 ... 500 40 25
EF-AE-1 0 ... 1.000 40 25
EF-AE-2 0 ... 2.000 40 25
EF-AE-5 0 ... 5.000 40 25
EF-AE-10 0 ... 10.000 40 25
EF-AE-20 0 ... 20.000 90 48
EF-AE-50 0 ... 50.000 90 48
Pontosság ±0,2 %
Túlterhelés védelem 150 %
Csatlakozás USB
Kijelző LCD

• Elemmel való üzemeltetés
• USB adapter
• Szoftver és adatkábel
• Nullázás egy gomb segítségével mindig lehetséges
• Pillanatnyi érték, maximum érték, túlterhelés
• Túlterhelés védelem = 150%
• Külső erőmérő szenzor 1,5 m kábelen
• Gyári kalibrálás, szállítótáska
Technikai adatok
Modell Mérés- Cella Cella
tartomány magasság menet
[N] [mm]
EF-AE-S-1 0 ...1.000 60 M8
EF-AE-S-2 0 ... 2.000 60 M8
EF-AE-S-5 0 ... 5.000 70 M12
EF-AE-S-10 0 ... 10.000 70 M12
EF-AE-S-20 0 ... 20.000 78 M20x1,5
EF-AE-S-50 0 ... 50.000 78 M24x2
Pontosság ±0,1 %
Túlterhelés védelem 150 %
Csatlakozás USB
Kijelző LCD

K-TZF-5 Erőmérő TZF-5 5.000 kg külső kijelzővel
K-TZF-10 Erőmérő TZF-10 10.000 kg külső kijelzővel
K-TZF-20 Erőmérő TZF-20 20.000 kg külső kijelzővel
K-TKZ-2,5 Erőmérő TKZ-2,5 2.500 kg külső kijelző nélkül
K-TKZ-5 Erőmérő TKZ-5 5.000 kg külső kijelző nélkül
K-TKZ-10 Erőmérő TKZ-10 10.000 kg külső kijelző nélkül
K-TKZ-20 Erőmérő TKZ-20 20.000 kg külső kijelző nélkül
Tartozékok
K-TZF-SW Szoftver és csatlakozó kábel csak a TZF modellekhez
K-SK-TKZ-2,5 Biztosító szem 2,5 t
K-SK-TKZ-5 Biztosító szem 5,0 t
K-SK-TKZ-10 Biztosító szem 10 t
K-SK-TKZ-20 Biztosító szem 20 t
K-HK-TKZ-2,5 Horog biztonsági retesszel 2,5 t.-ig
K-HK-TKZ-5 Horog biztonsági retesszel 5,0 t.-ig
K-HK-TKZ-10 Horog biztonsági retesszel 10 t.-ig
K-HK-TKZ-20 Horog biztonsági retesszel 20 t.-ig
Technikai adatok
Modell Mérés- Cella Cella
tartomány Ø magasság
[kN] [mm] [mm]
HF-AE-500 0 ... 500 115 187
HF-AE-1000 0 ... 1.000 130 158
HF-AE-2000 0 ... 2.000 130 158
HF-AE-3000 0 ... 3.000 150 200
Pontosság ±0,5 %
Túlterhelés védelem 150 %
Csatlakozás USB
Kijelző LCD
Ellátás 3 x 3 V AA
Méret 165 x 83 x 47 mm
Súly 400 g
Szállítási tartalom
Erőmérő HF-AE (különböző modellek) külső mérőcella, szoft-
ver, USB kábel, fa hordtáska és használati útmutató
Cikkszám Termék
K-HF-AE-500 Erőmérő (0 ... 500 kN)
K-HF-AE-1000 Erőmérő (0 ... 1.000 kN)
K-HF-AE-2000 Erőmérő (0 ... 2.000 kN)
K-HF-AE-3000 Erőmérő (0 ... 3.000 kN)
HF-AE sorozat
Erőmérő nyomóerő méréséhez 3.000 kN-
ig külső mérőkamrával
Az erőmérő speciálisan, magas nyomóerők mérésére lett ki-